
ZARZĄDZENIE NR 204/K/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2022 r. 
wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2022 r. w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”, 

2. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

3. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Komunikacji Społecznej, 

5) Wydział Inwestycji, 

6) Wydział Organizacyjny, 

7) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

8) Wydział Spraw Obywatelskich, 

9) Komenda Straży Miejskiej. 

W załączniku Nr 1 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 989,00 40 331,27 135 320,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 989,00 40 331,27 135 320,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94 949,00 40 331,27 135 280,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00

Razem: 29 816 013,00 2 890 331,27 32 706 344,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie dochodów - Urząd Miejski w Gostyniu /Organ/

na podstawie podjętej uchwały nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 315 918,19 69 321,00 385 239,19

75011 Urzędy wojewódzkie 310 020,25 69 321,00 379 341,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

310 014,00 69 321,00 379 335,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 565 816,33 94 891,18 47 660 707,51

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

176 762,60 94 891,18 271 653,78

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

176 762,60 94 891,18 271 653,78

801 Oświata i wychowanie 2 649 120,48 171 211,20 2 820 331,68

80195 Pozostała działalność 100 000,00 171 211,20 271 211,20

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 171 211,20 171 211,20

852 Pomoc społeczna 6 410 825,86 72 335,00 6 483 160,86

85203 Ośrodki wsparcia 980 814,40 16 263,00 997 077,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

968 258,00 16 263,00 984 521,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 648 224,99 56 072,00 1 704 296,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 648 224,99 56 072,00 1 704 296,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 099 250,00 252 000,00 12 351 250,00

85395 Pozostała działalność 11 899 000,00 252 000,00 12 151 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 404 000,00 252 000,00 10 656 000,00

855 Rodzina 23 291 015,63 370 751,61 23 661 767,24

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 960 000,00 358 700,00 9 318 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 900 000,00 358 700,00 9 258 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 950,00 2 051,61 4 001,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 950,00 2 051,61 4 001,61

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

99 000,00 10 000,00 109 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 000,00 10 000,00 109 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 152,22 85 061,77 516 213,99

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 85 061,77 85 061,77

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 85 061,77 85 061,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 038,31 1 051,59 127 089,90

92116 Biblioteki 84 828,42 1 051,59 85 880,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 368,42 1 051,59 1 420,01

926 Kultura fizyczna 104 586,20 60 889,93 165 476,13

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 586,20 60 889,93 65 476,13

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 586,20 60 889,93 65 476,13

Razem: 121 545 900,38 1 177 513,28 122 723 413,66

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

Zmiany w planie wydatków - Urząd Miejski w Gostyniu

na podstawie podjętej uchwały nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 425 633,50 15 000,00 22 440 633,50

60016 Drogi publiczne gminne 21 495 573,50 15 000,00 21 510 573,50

4300 Zakup usług pozostałych 957 103,50 87 896,50 1 045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 308 470,00 -21 896,50 17 286 573,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 121,13 -25 000,00 864 121,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 278,87 -26 000,00 740 278,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 988 970,00 -125 800,00 863 170,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 850 970,00 -125 800,00 725 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 30 000,00 112 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -6 000,00 3 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

4 800,00 -4 800,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 200,00 -145 000,00 605 200,00

710 Działalność usługowa 165 627,00 -94 960,00 70 667,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 165 627,00 -94 960,00 70 667,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00 -280,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -2 400,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 607,00 -89 280,00 67 327,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 10 576 327,69 75 021,00 10 651 348,69

75011 Urzędy wojewódzkie 628 870,19 69 321,00 698 191,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 818,00 57 984,93 535 802,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 620,00 9 915,43 98 535,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 863,00 1 420,64 13 283,64

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 462 072,00 0,00 462 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 436 072,00 2 000,00 438 072,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -3 700,00 10 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 896 330,26 21 700,00 8 918 030,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 499 828,73 -19 200,00 5 480 628,73

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 641 353,00 21 700,00 663 053,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 19 200,00 79 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 367,24 -10 000,00 239 367,24

4420 Podróże służbowe zagraniczne 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

75095 Pozostała działalność 337 688,00 -6 000,00 331 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 640,00 -6 000,00 83 640,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 591 269,44 -82 800,00 508 469,44

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 -50 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 266 618,44 -28 800,00 237 818,44

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 -1 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250,00 -11 700,00 29 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 800,00 -11 500,00 10 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -400,00 0,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 597 888,79 1 554 000,00 12 151 888,79

80101 Szkoły podstawowe 1 592 864,70 44 000,00 1 636 864,70

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

235 344,70 44 000,00 279 344,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 34 800,00 10 000,00 44 800,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

34 800,00 10 000,00 44 800,00

80104 Przedszkola 6 493 660,00 1 280 000,00 7 773 660,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

307 200,00 50 000,00 357 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 886 251,00 1 230 000,00 7 116 251,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

680 000,00 200 000,00 880 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

680 000,00 200 000,00 880 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

670 600,00 20 000,00 690 600,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

204 000,00 20 000,00 224 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 142 157,99 83 000,00 1 225 157,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 657,99 83 000,00 930 657,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 051,25 2 051,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 293,45 293,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 145,39 -2 344,70 143 800,69

4190 Nagrody konkursowe 16 169,32 4 000,00 20 169,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 10 000,00 39 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 932,60 69 000,00 471 932,60

852 Pomoc społeczna 3 046 478,11 62 931,18 3 109 409,29

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 159 030,00 11 891,18 170 921,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 3 891,18 34 891,18

4190 Nagrody konkursowe 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 200,00 3 000,00 27 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 302 166,99 51 040,00 1 353 206,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 289 760,00 50 800,00 1 340 560,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 378,07 200,75 10 578,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 028,92 39,25 2 068,17

85295 Pozostała działalność 171 150,00 0,00 171 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 398,51 -6 000,00 15 398,51

4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 6 000,00 50 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 724 450,00 3 000 000,00 4 724 450,00

85395 Pozostała działalność 1 495 000,00 3 000 000,00 4 495 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 134 000,00 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 578 500,00 578 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150 000,00 150 000,00

855 Rodzina 1 200 495,52 62 051,61 1 262 547,13

85503 Karta Dużej Rodziny 1 950,00 2 051,61 4 001,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,86 293,46 573,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,94 42,03 81,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 630,20 1 716,12 3 346,32

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 3



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 198 545,52 60 000,00 1 258 545,52

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 150 000,00 60 000,00 1 210 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 427 559,70 -315 520,00 8 112 039,70

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 028 700,00 -17 000,00 1 011 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 968 700,00 -17 000,00 951 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 536 914,55 -175 100,00 1 361 814,55

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 814,55 15 000,00 1 088 814,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -18 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 -109 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 600,00 -62 600,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 313 278,79 0,00 313 278,79

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 79 006,70 -15 312,94 63 693,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 124 159,09 -112 159,09 12 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 32 069,70 186 459,33 218 529,03

4427 Podróże służbowe zagraniczne 7 413,04 -4 413,04 3 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 574,26 -67 574,26 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 91 900,00 -91 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 900,00 -91 900,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 524 803,66 110 000,00 1 634 803,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00

4260 Zakup energii 900 000,00 70 000,00 970 000,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00 45 000,00 525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 803,66 10 000,00 139 803,66

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

479 900,00 -140 000,00 339 900,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

112 900,00 -40 000,00 72 900,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

365 000,00 -100 000,00 265 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 4



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 143 800,00 82 480,00 226 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 720,00 82 480,00 211 200,00

90095 Pozostała działalność 2 858 262,70 -84 000,00 2 774 262,70

4300 Zakup usług pozostałych 1 182 583,70 -42 500,00 1 140 083,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 599,00 -1 088 598,10 155 000,90

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 1 047 098,10 1 047 098,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 112 197,91 112 830,00 5 225 027,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 626 218,01 69 600,00 2 695 818,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 727 178,00 30 740,00 1 757 918,00

4300 Zakup usług pozostałych 377 610,01 61 000,00 438 610,01

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

285 500,00 -22 140,00 263 360,00

92116 Biblioteki 1 427 539,00 15 230,00 1 442 769,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 327 539,00 15 230,00 1 342 769,00

92118 Muzea 546 026,00 1 500,00 547 526,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

546 026,00 1 500,00 547 526,00

92195 Pozostała działalność 332 414,90 26 500,00 358 914,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 26 500,00 126 500,00

926 Kultura fizyczna 1 539 567,60 -3 000,00 1 536 567,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 203 400,00 -1 500,00 1 201 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

116 700,00 -1 500,00 115 200,00

92695 Pozostała działalność 336 167,60 -1 500,00 334 667,60

4300 Zakup usług pozostałych 192 644,35 -1 500,00 191 144,35

Razem: 77 084 551,83 4 342 753,79 81 427 305,62

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 5



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

750 75023 4300 Pozostałe usługi śr. własne 34 300,00 21 700,00 56 000,00

4300 Suma 34 300,00 21 700,00 56 000,00

75023 Suma 34 300,00 21 700,00 56 000,00

750 Suma 34 300,00 21 700,00 56 000,00

Suma 
końcowa 34 300,00 21 700,00 56 000,00

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W GKiOS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

750 75095 4300 utrzymanie gablot osiedlowych śr. własne 10 450,00 -6 000,00 4 450,00

4300 Suma 10 450,00 -6 000,00 4 450,00

75095 Suma 10 450,00 -6 000,00 4 450,00

750 Suma 10 450,00 -6 000,00 4 450,00

853 85395 4210 zakup węgla (sprzedaż węgla) śr. własne 0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

4210 Suma 0,00 2 137 500,00 2 137 500,00

4300 usługa dystrybucji węgla (sprzedaż węgla) śr. własne 0,00 578 500,00 578 500,00

4300 Suma 0,00 578 500,00 578 500,00

4430 dodatek dla podmiotów wrażliwych śr. własne 0,00 150 000,00 150 000,00

4430 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

85395 Suma 0,00 2 866 000,00 2 866 000,00

853 Suma 0,00 2 866 000,00 2 866 000,00

900 90003 4300 utrzymanie czystości na terenie gminy Gostyń śr. własne 968 700,00 -17 000,00 951 700,00

4300 Suma 968 700,00 -17 000,00 951 700,00

90003 Suma 968 700,00 -17 000,00 951 700,00

90004 4300 utrzymanie terenów zielonych śr. własne 990 178,00 15 000,00 1 005 178,00

4300 Suma 990 178,00 15 000,00 1 005 178,00

6050 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. własne 18 000,00 -18 000,00 0,00

6050 Suma 18 000,00 -18 000,00 0,00

6057 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. zewnętrzne 109 500,00 -109 500,00 0,00

6057 Suma 109 500,00 -109 500,00 0,00

6059 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy Gostyń śr. zewnętrzne 62 600,00 -62 600,00 0,00

6059 Suma 62 600,00 -62 600,00 0,00

90004 Suma 1 180 278,00 -175 100,00 1 005 178,00

90011 4300 usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z działalności rolniczej śr. własne 91 900,00 -91 900,00 0,00

4300 Suma 91 900,00 -91 900,00 0,00

90011 Suma 91 900,00 -91 900,00 0,00

90015 4210 zakup materiałów śr. własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

4210 Suma 15 000,00 -15 000,00 0,00

4260 zakup energii śr. własne 900 000,00 70 000,00 970 000,00

4260 Suma 900 000,00 70 000,00 970 000,00

4270 konserwacja i remonty urządzeń energetycznych śr. własne 480 000,00 45 000,00 525 000,00

4270 Suma 480 000,00 45 000,00 525 000,00

4300 usługi pozostałe śr. własne 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4300 Suma 120 000,00 10 000,00 130 000,00

90015 Suma 1 515 000,00 110 000,00 1 625 000,00

90019 2830 Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne żródła ogrzewaniaśr. własne 112 900,00 -40 000,00 72 900,00

2830 Suma 112 900,00 -40 000,00 72 900,00

6230 Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne żródła ogrzewaniaśr. własne 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

6230 Suma 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

90019 Suma 462 900,00 -140 000,00 322 900,00

90026 4300 gospodarka odpadami śr. własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

usługi pozostałe śr. własne 4 420,00 -4 420,00 0,00

usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzacych z działalności rolniczej śr. własne 0,00 91 900,00 91 900,00

4300 Suma 9 420,00 82 480,00 91 900,00

90026 Suma 9 420,00 82 480,00 91 900,00

90095 4300 koszenie rowów gminnych oraz poboczy śr. własne 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej śr. własne 670 000,00 5 000,00 675 000,00

usługi związane z utrzymaniem targowiska śr. własne 2 000,00 -2 000,00 0,00

utrzymanie obiektów i urządzeń budowlanych śr. własne 77 620,00 -16 000,00 61 620,00

utrzymanie szaletów śr. własne 90 800,00 -4 500,00 86 300,00

4300 Suma 910 420,00 -42 500,00 867 920,00

90095 Suma 910 420,00 -42 500,00 867 920,00

900 Suma 5 138 618,00 -274 020,00 4 864 598,00

921 92109 4300 utrzymanie świetlic śr. własne 327 300,00 61 000,00 388 300,00

4300 Suma 327 300,00 61 000,00 388 300,00

92109 Suma 327 300,00 61 000,00 388 300,00

921 Suma 327 300,00 61 000,00 388 300,00

926 92695 4300 utrzymanie placów zabaw śr. własne 108 700,00 -1 500,00 107 200,00

4300 Suma 108 700,00 -1 500,00 107 200,00

92695 Suma 108 700,00 -1 500,00 107 200,00

926 Suma 108 700,00 -1 500,00 107 200,00

Suma 
końcowa 5 585 068,00 2 645 480,00 8 230 548,00

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

700 70005 4300 koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu gminnegośr. własne 69 800,00 30 000,00 99 800,00

4300 Suma 69 800,00 30 000,00 99 800,00

4430 wpisy hipoteczne, opłaty sądowe śr. własne 9 000,00 -6 000,00 3 000,00

4430 Suma 9 000,00 -6 000,00 3 000,00

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych śr. własne 4 800,00 -4 800,00 0,00

4590 Suma 4 800,00 -4 800,00 0,00

6060

odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji podziałowych, wywłaszczenia, 
ugody, itp) śr. własne 750 000,00 -165 000,00 585 000,00

Uregulowanie własności przy ul. Nad Kanią (rów odprowadzający wody opadowe) śr. własne 0,00 20 000,00 20 000,00

6060 Suma 750 000,00 -145 000,00 605 000,00

70005 Suma 833 600,00 -125 800,00 707 800,00

700 Suma 833 600,00 -125 800,00 707 800,00

710 71004 4110 składki na ubezpieczenie społeczne śr. własne 420,00 -280,00 140,00

4110 Suma 420,00 -280,00 140,00

4170 umowy zlecenia śr. własne 3 600,00 -2 400,00 1 200,00

4170 Suma 3 600,00 -2 400,00 1 200,00

4300 materiały geodezyjne na bieżące potrzeby, kserokopiowanie śr. własne 10 000,00 -6 500,00 3 500,00

miejscowe plany zagospodrowania przestrzennego (WPF) śr. własne 91 282,00 -67 580,00 23 702,00

przygotowanie projektów decyzji przez urbanistę (WPF) śr. własne 42 825,00 -11 000,00 31 825,00

publikacja ogłoszeń śr. własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

szacunki nieruchomości śr. własne 7 500,00 -2 200,00 5 300,00

4300 Suma 156 607,00 -89 280,00 67 327,00

4390 ekspertyzy, analizy i opinie śr. własne 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4390 Suma 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

71004 Suma 165 627,00 -94 960,00 70 667,00

710 Suma 165 627,00 -94 960,00 70 667,00

Suma 
końcowa 999 227,00 -220 760,00 778 467,00

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W KS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

750 75075 4420 podróże służbowe zagraniczne śr. własne 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

4420 Suma 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

75075 Suma 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

750 Suma 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

Suma 
końcowa 25 897,94 -10 000,00 15 897,94

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 

31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

600 60016 4300

Sołectwo Czachorowo: Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku 
komunikacji miejskiej FS 27 103,50 -27 103,50 0,00

Zakup usług pozostałych śr. własne 260 000,00 150 000,00 410 000,00

Zakup usług pozostałych ( dokumentacje projektowe) śr. własne 50 000,00 -35 000,00 15 000,00

4300 Suma 337 103,50 87 896,50 425 000,00

6050 Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru WPF śr. własne 2 146 470,00 -163 000,00 1 983 470,00

Przebudowa drogi w ul. P. Laurentowskiego śr. własne 1 050 000,00 50 000,00 1 100 000,00

Sołectwo Czachorowo: Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji miejskiejśr. własne 27 103,50 27 103,50

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji miejskiej (Czachorowo)śr. własne 64 000,00 64 000,00

6050 Suma 3 196 470,00 -21 896,50 3 174 573,50

6057 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 889 121,13 -25 000,00 864 121,13

6057 Suma 889 121,13 -25 000,00 864 121,13

6059 Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do Kunowa WPF śr. zewnętrzne 766 278,87 -26 000,00 740 278,87

6059 Suma 766 278,87 -26 000,00 740 278,87

60016 Suma 5 188 973,50 15 000,00 5 203 973,50

600 Suma 5 188 973,50 15 000,00 5 203 973,50

900 90005 3037 różne wydatki na rzecz osób fizycznych (EUKI) śr. zewnętrzne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

3037 Suma 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4017 Nagrody dla osób obsługujących program EUKI śr. zewnętrzne 0,00 10 000,00 10 000,00

4017 Suma 0,00 10 000,00 10 000,00

4117 składki społeczne EUKI śr. zewnętrzne 0,00 3 500,00 3 500,00

4117 Suma 0,00 3 500,00 3 500,00

4127 Fundusz pracy EUKI śr. zewnętrzne 0,00 500,00 500,00

4127 Suma 0,00 500,00 500,00

4177 Wynagrodzenia osób obsługujących program (EUKI) śr. zewnętrzne 79 006,70 -15 312,94 63 693,76

4177 Suma 79 006,70 -15 312,94 63 693,76

4217 Zakup materiałów (EUKI) śr. zewnętrzne 124 159,09 -112 159,09 12 000,00

4217 Suma 124 159,09 -112 159,09 12 000,00

4307 usług pozostałe (EUKI) śr. zewnętrzne 944,00 170 833,98 171 777,98

Usługi eksperckie (EUKI) śr. zewnętrzne 31 125,70 15 625,35 46 751,05

4307 Suma 32 069,70 186 459,33 218 529,03

4427 podróże służbowe zagraniczne (EUKI) śr. zewnętrzne 7 413,04 -4 413,04 3 000,00

4427 Suma 7 413,04 -4 413,04 3 000,00

6057 Budowanie zdolności współpracy transgranicznej w zakresie efektywności energetycznej (EUKI) - wymiana oświetlenia w SP5 (WPF)śr. zewnętrzne 67 574,26 -67 574,26 0,00

6057 Suma 67 574,26 -67 574,26 0,00

90005 Suma 313 222,79 0,00 313 222,79

90095 6050 Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzedu Miejskiego - Rynek 2 śr. własne 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 śr. własne 1 097 099,00 -1 012 098,10 85 000,90

Budowa pomnika upamiętniającego rozstrzelanych w m. Klony śr. własne 46 500,00 -46 500,00 0,00

6050 Suma 1 243 599,00 -1 088 598,10 155 000,90

6100 Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 śr. własne 0,00 1 047 098,10 1 047 098,10

6100 Suma 0,00 1 047 098,10 1 047 098,10

90095 Suma 1 243 599,00 -41 500,00 1 202 099,00

900 Suma 1 556 821,79 -41 500,00 1 515 321,79

921 92195 6050 Budowa pomnika upamiętniającego rozstrzelanych w m. Klony śr. własne 0,00 26 500,00 26 500,00

6050 Suma 0,00 26 500,00 26 500,00

92195 Suma 0,00 26 500,00 26 500,00

921 Suma 0,00 26 500,00 26 500,00

Suma 
końcowa 6 745 795,29 0,00 6 745 795,29

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 62 658,00 2 704,30 65 362,30

wynagrodzenia osobowe - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 183 832,00 55 280,63 239 112,63

4010 Suma 246 490,00 57 984,93 304 474,93

4110 składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 11 146,00 462,44 11 608,44

składki na ubezpieczenia - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 32 546,00 9 452,99 41 998,99

4110 Suma 43 692,00 9 915,43 53 607,43

4120 składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (pozostałe sprawy) DZ 1 146,00 66,26 1 212,26

składki na Fundusz Pracy - zadania zlecone (zadania spraw obywatelskich) DZ 4 638,00 1 354,38 5 992,38

4120 Suma 5 784,00 1 420,64 7 204,64

75011 Suma 295 966,00 69 321,00 365 287,00

75022 3030 diety radnych śr. własne 433 572,00 2 000,00 435 572,00

3030 Suma 433 572,00 2 000,00 435 572,00

4210 zakupy związane z działalnością rady miejskiej śr. własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4210 Suma 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

75022 Suma 437 572,00 0,00 437 572,00

75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników śr. własne 5 499 828,73 -19 200,00 5 480 628,73

4010 Suma 5 499 828,73 -19 200,00 5 480 628,73

6060 Zakup systemu do obsługi korespondencji śr. własne 0,00 19 200,00 19 200,00

6060 Suma 0,00 19 200,00 19 200,00

75023 Suma 5 499 828,73 0,00 5 499 828,73

750 Suma 6 233 366,73 69 321,00 6 302 687,73

852 85231 4740
wynagrodzenia i uposażenia - Fundusz Pomocowy - zadania dotyczące zakwaterowania i 
wyżywienia śr. własne 2 716,85 200,75 2 917,60

4740 Suma 2 716,85 200,75 2 917,60

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywateli Ukrainy - zadania dotyczące zakwaterowania i wyżywienia śr. własne 531,15 39,25 570,40

4850 Suma 531,15 39,25 570,40

85231 Suma 3 248,00 240,00 3 488,00

852 Suma 3 248,00 240,00 3 488,00

853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (sprzedaż węgla) śr. własne 0,00 134 000,00 134 000,00

4010 Suma 0,00 134 000,00 134 000,00

85395 Suma 0,00 134 000,00 134 000,00

853 Suma 0,00 134 000,00 134 000,00

Suma 
końcowa 6 236 614,73 203 561,00 6 440 175,73

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

750 75022 4170 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 0,00 2 200,00 2 200,00

4170 Suma 0,00 2 200,00 2 200,00

4210 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4210 Suma 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4300 Działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu śr. własne 7 000,00 -3 700,00 3 300,00

4300 Suma 7 000,00 -3 700,00 3 300,00

75022 Suma 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Suma 15 000,00 0,00 15 000,00

801 80101 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 235 344,70 44 000,00 279 344,70

2540 Suma 235 344,70 44 000,00 279 344,70

80101 Suma 235 344,70 44 000,00 279 344,70

80103 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 34 800,00 10 000,00 44 800,00

2310 Suma 34 800,00 10 000,00 44 800,00

80103 Suma 34 800,00 10 000,00 44 800,00

80104 2310 dotacje celowe dla innych gmin śr. własne 307 200,00 50 000,00 357 200,00

2310 Suma 307 200,00 50 000,00 357 200,00

2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 5 794 000,00 1 230 000,00 7 024 000,00

2540 Suma 5 794 000,00 1 230 000,00 7 024 000,00

80104 Suma 6 101 200,00 1 280 000,00 7 381 200,00

80149 2540 dotacje dla przedszkoli niepublicznych śr. własne 680 000,00 200 000,00 880 000,00

2540 Suma 680 000,00 200 000,00 880 000,00

80149 Suma 680 000,00 200 000,00 880 000,00

80150 2540 dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej śr. własne 204 000,00 20 000,00 224 000,00

2540 Suma 204 000,00 20 000,00 224 000,00

80150 Suma 204 000,00 20 000,00 224 000,00

801 Suma 7 255 344,70 1 554 000,00 8 809 344,70

851 85154 4110 Diagnoza problemów uzależnień behawioralnych gminy Gostyń śr. własne 0,00 1 001,25 1 001,25

Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 0,00 1 050,00 1 050,00

4110 Suma 0,00 2 051,25 2 051,25

4120 Diagnoza problemów uzależnień behawioralnych gminy Gostyń śr. własne 0,00 143,45 143,45

Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 0,00 150,00 150,00

4120 Suma 0,00 293,45 293,45

4170 Diagnoza problemów uzależnień behawioralnych gminy Gostyń śr. własne 7 000,00 -1 144,70 5 855,30

Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 22 600,00 -1 200,00 21 400,00

4170 Suma 29 600,00 -2 344,70 27 255,30

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 11 969,32 4 000,00 15 969,32

4190 Suma 11 969,32 4 000,00 15 969,32

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4210 Suma 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4300 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 4 000,00 6 000,00 10 000,00

zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych - dodatkowe środki śr. własne 95 000,00 63 000,00 158 000,00

4300 Suma 99 000,00 69 000,00 168 000,00

85154 Suma 157 569,32 83 000,00 240 569,32

851 Suma 157 569,32 83 000,00 240 569,32

852 85205 4170 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 20 000,00 3 891,18 23 891,18

4170 Suma 20 000,00 3 891,18 23 891,18

4190 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4190 Suma 9 000,00 5 000,00 14 000,00

4210 Realizacja kampanii i programów profilaktycznych śr. własne 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4210 Suma 7 000,00 3 000,00 10 000,00

85205 Suma 36 000,00 11 891,18 47 891,18

85231 3290 świadczenia na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy śr. własne 1 289 760,00 50 800,00 1 340 560,00

3290 Suma 1 289 760,00 50 800,00 1 340 560,00

85231 Suma 1 289 760,00 50 800,00 1 340 560,00

85295 4170
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 21 398,51 -6 000,00 15 398,51

4170 Suma 21 398,51 -6 000,00 15 398,51

4300
Realizacja programu "Razem możemy więcej - zamknijmy drzwi przed depresją - edycja 
II" śr. własne 23 200,00 6 000,00 29 200,00

4300 Suma 23 200,00 6 000,00 29 200,00

85295 Suma 44 598,51 0,00 44 598,51

852 Suma 1 370 358,51 62 691,18 1 433 049,69

855 85503 4110 składki na ubezpieczenie społeczne Karta Dużej Rodziny DZ 279,86 293,46 573,32

4110 Suma 279,86 293,46 573,32

4120 składki na fundusz pracy Karta Dużej Rodziny DZ 39,94 42,03 81,97

4120 Suma 39,94 42,03 81,97

4170 wynagrodzenia bezosobowe Karta Dużej Rodziny DZ 1 630,20 1 716,12 3 346,32

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



855 85503 4170 Suma 1 630,20 1 716,12 3 346,32

85503 Suma 1 950,00 2 051,61 4 001,61

85516 2830 dotacja celowa do żłobków niepublicznych śr. własne 1 150 000,00 60 000,00 1 210 000,00

2830 Suma 1 150 000,00 60 000,00 1 210 000,00

85516 Suma 1 150 000,00 60 000,00 1 210 000,00

855 Suma 1 151 950,00 62 051,61 1 214 001,61

921 92109 2480 prowadzenie działalności bieżącej śr. własne 1 547 178,00 30 740,00 1 577 918,00

2480 Suma 1 547 178,00 30 740,00 1 577 918,00

6220 Dofinansowanie zakupu projektora cyfrowego śr. własne 285 500,00 -22 140,00 263 360,00

6220 Suma 285 500,00 -22 140,00 263 360,00

92109 Suma 1 832 678,00 8 600,00 1 841 278,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu śr. własne 1 327 539,00 3 900,00 1 331 439,00

odprawa emerytalna śr. własne 0,00 11 330,00 11 330,00

2480 Suma 1 327 539,00 15 230,00 1 342 769,00

92116 Suma 1 327 539,00 15 230,00 1 342 769,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu śr. własne 546 026,00 1 500,00 547 526,00

2480 Suma 546 026,00 1 500,00 547 526,00

92118 Suma 546 026,00 1 500,00 547 526,00

921 Suma 3 706 243,00 25 330,00 3 731 573,00

926 92605 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom śr. własne 116 700,00 -1 500,00 115 200,00

2360 Suma 116 700,00 -1 500,00 115 200,00

92605 Suma 116 700,00 -1 500,00 115 200,00

926 Suma 116 700,00 -1 500,00 115 200,00

Suma 
końcowa 13 773 165,53 1 785 572,79 15 558 738,32

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 2



Jednostka W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

754 75412 3030 ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach śr. własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

3030 Suma 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne śr. własne 1 200,00 -1 200,00 0,00

4110 Suma 1 200,00 -1 200,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe-umowy zlecenia śr. własne 41 250,00 -11 700,00 29 550,00

4170 Suma 41 250,00 -11 700,00 29 550,00

4280 zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków śr. własne 21 800,00 -11 500,00 10 300,00

4280 Suma 21 800,00 -11 500,00 10 300,00

4430 różne opłaty i składki śr. własne 400,00 -400,00 0,00

4430 Suma 400,00 -400,00 0,00

75412 Suma 69 650,00 -28 800,00 40 850,00

75414 4270 zakup usług remontowych śr. własne 4 000,00 -4 000,00 0,00

4270 Suma 4 000,00 -4 000,00 0,00

75414 Suma 4 000,00 -4 000,00 0,00

754 Suma 73 650,00 -32 800,00 40 850,00

Suma 
końcowa 73 650,00 -32 800,00 40 850,00

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
31.10.2022 r.

Suma z URM Nr 
XLV/503/22 z 
24.11.2022 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

24.11.2022 r.

754 75405 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP Gostyń śr. własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

6170 Suma 50 000,00 -50 000,00 0,00

75405 Suma 50 000,00 -50 000,00 0,00

754 Suma 50 000,00 -50 000,00 0,00

Suma 
końcowa 50 000,00 -50 000,00 0,00

Uchwała nr Nr XLV/503/22 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

                                                                                       
                                                                                                         
                                                                                                        

Id: 02B3FA95-77BE-4363-A36F-1F244397A2F3. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

